Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas

       Estado de Minas Gerais
Administração 2021/2024

CNPJ – 24.212.862/0001-46

PUBLICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio Pardo de

Minas torna público a decisão por adesão à Ata de Registro de Preços nº 022/2023 -

Processo Licitatório nº 010/2023 Pregão Eletrônico SRP nº 002/2023 gerenciada pelo

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da Sudene – CIMAMS, conforme

Procedimento Administrativo nº 146/2023 – Decisão por Adesão a Registro de

Preços nº 010/2023.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO KM TIPO AUTOMÓVEL DESTINADOS A

ATENDIMENTO DE DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE RIO PARDO
DE MINAS-MG, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO PARDO DE
MINAS - MG.

Empresa: RIO DOCE COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA – CNPJ: 13.426.763/0001-40

Valor total: 259.600,00

Contrato nº 153/2023.

Rio Pardo de Minas – MG, 18 de agosto de 2023.

Jonas Márcio de Oliveira Cunha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação